ניתנה והודעה היום כ"ה אלול תשע"ה, 09/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

צו הגנה לפי החוק למניעת אלימות במשפחה,
התשנ"א - 1991

בהמשך למצוין לעיל, ניתן צו, האוסר על המשיב:

א. להיכנס לדירת המתלוננת ר י, ב... או להימצא בתחום מרחק הנופל מ - 100 מטר ממנה,
וזאת אף אם יש לו זכות כלשהי בה;

ב. כן נאסר עליו להתקרב למקום עבודתה ב.... וכן להתקרב אליה אישית למרחק הפחות מ- 50
מ';

ג. להטריד את המתלוננת בכל דרך ובכל מקום, לרבות הטרדות טלפוניות.

ד. אוסר על המשיב לאיים על המתלוננת ר י , לבלוש אחריה, לארוב לה, להתחקות אחר
תנועותיה או מעשיה, או לפגוע בפרטיותה בכל דרך אחרת.

צו זה יעמוד בתוקפו בהסכמת הנאשם למשך 10 חודשים מהיום, למעט לצורך מפגש בדיונים בבית דין הרבני
או כל ערכאה אחרת לצורך הסכם הגירושין.

הפיקדון שהפקיד הנאשם, יושב לו.

ניתנה והודעה היום כ"ה אלול תשע"ה, 09/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה